Segnaletica
Complementare
SEGNALETICA DI CURVA
SEGNALETICA OSTACOLI ANOMALIE
DELINEATORE PER GALLERIA
DELINEATORE NORMALE DI MARGINE
23
Delineatore speciale di

:
2
0
0
7
Segnaletica complementare
24
TAPPI PER PALI TUBOLARI
Fig. TAPPO/48 - Ø 48 mm
Fig. TAPPO/60 - Ø 60 mm
Staffa a prigioniero con pipa
in acciaio zincato Ø 60
Staffa per cavalletti
Fermatesta “W” per corsoio alto staffa piatta per cavalletti
Staffa controvento in acciaio zincato
Fig. KITCV/60 - per palo Ø 60
Fig. KITCV/90 - per palo Ø 90
Staffa bifacciale in lamiera zincata
Fig. KITBF/48 - per pali Ø 48
Fig. KITBF/60 - per pali Ø 60
Staffa a doppio collare
in lamiera zincata
Fig. KITDC/48 - per pali Ø 48
Fig. KITDC/60 - per pali Ø 60
Fig. KITDCA/60 - per pali Ø 60
Fig. KITDCA/90 - per pali Ø 90
Fig. KITPA/48 - per pali Ø 48
Fig. KITPA/60 - per pali Ø 60
Fig. KITPA/90 - per pali Ø 90
Staffa a doppio collare
autostradale in lamiera zincata
Staffa a ponte antirotazione
in lamiera zincata
Staffe e pali
N
orm
e di riferim
ento: codice della strada
PALI TUBOLARI ANTIROTAZIONE CERTIFICATI CE
Fig.
PLFZ60/220   mm 60   Cm 220
PLFZ60/300   mm 60   Cm 300
PLFZ60/330   mm 60   Cm 330
PLFZ60/360   mm 60   Cm 360
PLFZ60/400   mm 60   Cm 400
PLFZ60/460   mm 60   Cm 460
PLFZ60/500   mm 60   Cm 500
PLFZ60/660   mm 60   Cm 660
Ø h.
Fig. FTIP
Fig. VTFZ8/25
Fig. VTFZ8/35